

Znak sprawy: ZP/4/2017

ZSCKR w Nowosielcach udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów w SIWZ związanych z zadaniem:

„Dostawa kombajnu zbożowego dla ZSCKR w Nowosielcach”

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SWIZ w następujących podpunktach:

1. Kombajn fabrycznie nowy wyprodukowany w 2017 roku na Kombajn fabrycznie nowy wyprodukowany w 2015 roku ?

Odpowiedz:NIE

2. Moc znamionowa silnika: min. 170 KM, max. 200 KM na Moc znamionowa silnika: min. 170 KM, max. 210 KM ?

Odpowiedz:TAK

3. Rewersja przenośnika pochyłego realizowana za pomocą napędu hydraulicznego na Rewersja przenośnika pochyłego realizowana za pomocą napędu hydraulicznego lub elektrohydraulicznego ?

Odpowiedz:TAK

4. Średnica bębna młócającego min. 580 mm, max. 640 mm na Średnica bębna młócającego min. 500 mm, max. 640 mm ?

Odpowiedz: NIE

5. Szerokość bębna młócającego min. 1250 mm - max. 1500 mm na Szerokość bębna młócającego min. 1100 mm - max. 1500 mm ? NIEBĘDĄCEGO

Odpowiedz: NIE mniejsza szerokość bębna obniży wydajność kombajnu

6. Automatyczne ustawienie parametrów żniwnych w zależności od roślin z poziomu kabiny operatora ? Proszę o wyjaśnienie zapisu, co Zamawiający ma na myśli ?

Odpowiedź: możliwość ustawiania sit , możliwość ustawiania szczeliny na bębnie młócającym , możliwość ustawiania prędkości wentylatora - wszystkie parametry ustawiamy z kabiny operatora czyli z panelu sterowania, bez potrzeby opuszczania kabiny.

7. Wysokość rozładunku: min. 3,5 m na Wysokość rozładunku: min. 3,3 m ?

Odpowiedz: TAK

8. Urządzenie kompatybilne z TRIMBLE XCN 2050 ? Proszę o wyjaśnienie zapisu, co Zamawiający ma na myśli ?

Odpowiedź: urządzenie kompatybilne , zapewniające wymianę danych między oferowanym urządzeniem a już użytkowanym przez zamawiającego.

Zamawiający:
Dyrektor Szkoły: Józef Gocko